[image: ]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
БУЙНАКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ «ВЕРХНЕКАЗАНИЩЕНСКИЙ»
368206, Республика Дагестан, Буйнакский район, сел. В-Казанище E-mail.vkazanishche@mail.ru

« 31  » ___08 _____ 2023г.                                                                                        № _12_

РЕШЕНИЕ
О принятии Устава муниципального образования сельского поселения
                                          «сельсовет Верхнеказанищенский»

Принято
Собранием депутатов
сельского поселения
«сельсовет Верхнеказанищенский»

[bookmark: _GoBack]В целях приведения Устава муниципального образования «сельсовет Верхнеказанищенский» в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 44 Устава муниципального образования «сельсовет Верхнеказанищенский» Собрание депутатов сельского поселения «сельсовет Верхнеказанищенский»
РЕШИЛО:
1. Принять Устав муниципального образования сельского поселения «сельсовет Верхнеказанищенский»
2. С момента вступления в силу Устава, принятого настоящим решением, признать утратившими силу:
- Устав муниципального образования сельского поселения «сельсовет Верхнеказанищенский» от 22.03.2019 г. № 3, принятый Собранием депутатов сельского поселения «сельсовет Верхнеказанищенский»
- Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «сельсовет Верхнеказанищенский» от 10.02.2020 г. № 1;
- Решение «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «сельсовет Верхнеказанищенский» от 15.02.2021 г. № 02.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, (опубликования) произведенного после государственной регистрации Устав муниципального образования сельского поселения «сельсовет Верхнеказанищенский»

Глава сельского поселения МО
«сельсовет Верхнеказанищенский» _________________  Зубаиров Р. Г.

Председатель Собрания
депутатов сельского поселения
«сельсовет Верхнеказанищенский» _________________ Асельдеров М. И.
image1.png